2017年4月13日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

発売月 ８月商品名 ＜ＢＭ－０３＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用）

JANコード 4543736253365

税抜価格

品番 253365

税抜予価

品番 282792

¥3,600

¥3,800

商品名 ザ・バスコレクション　草津温泉バスターミナルセット 発売月 ８月

JANコード 4543736282792

８月 税抜価格 ¥3,800

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

JANコード 4543736263913 品番 263913

商品名 ＜ＢＭ－０２Ｒ＞バスコレ専用動力ユニット（ホイールベース３５ｍｍ） 発売月

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017 TOMYTEC

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

★受注〆切…販売店様は / (  ）迄に問屋様へ。問屋様は 5 / 9 （火 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

※写真と実際の製品仕様とは異なる場合があります。 ※ジェイアールバス関東株式会社／草軽交通株式会社／西武観光バス株式会社商品化許諾申請中 協力/草津町

パッケージサイズ：約W105mm×H165mm×D35mm

ジェイアールバス関東 草軽交通 西武観光バス

1/150スケールNゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

大好評のバスコレシリーズ、バスコレ地域密着シリーズとして

日本の名湯草津にある「草津温泉バスターミナル」に発着する3台セットを発売します。

①ジェイアールバス関東は長野原支店所属のH651-00413号車で、主に長野原草津口駅～草津温泉

バスターミナル間で使用しているいすゞガーラKC-LV781R1をプロトタイプとしています。

②草軽交通は長野県軽井沢町に本社を置く事業者で、軽井沢～草津温泉間の路線バスを中心に運行しています。

近年では、上田バスでも同じカラーの貸切車も導入されています。製品はジェイアールバス関東から移籍した

三菱ふそうエアロバスKC-MS822PAをプロトタイプとしています。
③西武観光バスは、軽井沢町内路線や軽井沢から万座温泉もしくは、仙之入経由で草津温泉を結ぶ路線を軽井沢
営業所が担当しています。製品のいすゞエルガPJ-LV234N1は、西武バス川越営業所から移籍したA5-26号車を
プロトタイプとしています。
※別売のバスコレ専用動力ユニットを組むことで専用道路での走行もお楽しみ頂けます。